
恒源煤矿供风供水管网监测系统项目中标候选人公示恒源煤矿供风供水管网监测系统项目中标候选人公示

1、项目名称：恒源煤矿供风供水管网监测系统项目

2、招标编号：WBMD-2023-GCZB-09010 

3、开标时间：2023年9月15日

4、招标方式：公开招标

5、评标方法：综合评估法

6、评标结果：经评标委员会评审，推荐中标候选人排序如下：

名次 投标人名称 投标报价（元）
第一名 安徽寰创电气科技有限公司 1365400.00
第二名 华洋通信科技股份有限公司 1251050.00
第三名 济源市致远电子科技有限公司 1417300.00

7、本项目的监督部门为皖北煤电集团公司招标监督办公室。

8、公示期：2023年9月15日至2023年9月18日，公示截止时间为2023年9月18日下午17:30（北京时间）。

9、公示媒体：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国采购与招标网
（www.chinabidding.com.cn）、安徽省招标投标信息网（www.ahtba.org.cn）、“优质采云采购平
台”（www.youzhicai.com）。

提出质疑的渠道和方式提出质疑的渠道和方式：

1、投标人或者其他利害关系人有质疑事项的，请于公示发布之日起3日内以书面形式向皖北煤电集团有限责任公司招标
中心提出。

2、质疑材料必须包含以下内容：

2.1、质疑单位的名称、联系人及联系电话；

2.2、具体的质疑事项及必要的证明材料；

2.3、被质疑单位名称；

2.4、提出质疑的日期。

注：质疑材料应由法定代表人或其委托代理人（需提供授权委托书）签字并加盖公章。

3、有下列情形之一的，不予受理：

3.1、提出质疑的主体不是该招标项目投标人或者其他利害关系人的；

3.2、提出质疑的时间不在公示期内的；

3.3、提供的质疑材料不完整的；

3.4、质疑事项为主观臆测，不能提供有效线索、难以查证的。

联系电话：0557-3982353

传真：0557-3981935

皖北煤电集团有限责任公司招标中心

二〇二三年九月十五日

https://www.youzhicai.com/Company/ViewMes/b1a2d3e9-63c0-4429-a8af-f1f009faaefb
https://www.youzhicai.com/Company/ViewMes/cddfadad-5c88-4e3b-971b-25f23236ddad
https://www.youzhicai.com/Company/ViewMes/4c5456e9-6623-41fb-9df3-d99f427b8aee

